



# MILLİ İRADE

1 EYLÜL 2009 SALI

GÜNLÜK SİYASİ BÖLGE GAZETESİ

FİYATI: 10 KURUŞ



Erhan  
Kutlu

## "Kürt sorunu çözümü kavuşturulmalı"

Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, "Emperyalist senaryolara karşı ülkemizi güçsüz kılan Kürt sorunu kapsamlı bir demokratikleşme çerçevesinde çözülmeli" dedi. ◆ 9'DA

# "Kürt sorunu çözüme kavuşturulmalı"

1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle yazılı bir açıklama yapan Kutlu, Kürt sorununun gerçek çözüm yolunun dış politikaya değil halkların kardeşliği ve Türkiye'nin Demokratikleştirilmesi gereklerine dayandırılması gerektiğini de savundu.

1 Eylül Dünya Barış Günü'nün Türkiye için özel anlam taşımakta olduğunu da belirten Erhan Kutlu,

ülkemizde, 25 yıldır 40 bin civarında ölüm, binlerce yaralı ve sakat ile birlikte sayısız insani, etnik, sosyal drama maruz kalmış ve 400 milyar doları aşan bir ekonomik kayba uğradığını da kaydetti.

"Bu süre boyunca Türkiye, iç politikada arzulanan toplumsal barışa karşı yıllarca "savaş" naralarının atıldığı, provokasyonlar ve teröre dayalı bir yaşamı sürdürmüş, Kürt sorunu bu çıkmazda şekillendirilmeye çalışılmıştır.

Toplumun etnik milliyetçilik temelinde kamplaştırılmasına sebep olanlar, bir arada ve kardeşçe yaşamı savunan, terörü ve provokasyonları lanetleyen, silahların bırakılmasını isteyen demokratik yaklaşımların önünü tıkamışlar, ancak bizler gibi emek, barış ve demokratikleşmeden yana olanlar barış umudunu hep taşımışlardır" diyen Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle yapmış olduğu yazılı açıklamada şu görüşlere de yer

verdi:

"Ülkemizde kalıcı barışın sağlanması için;Emperyalist senaryolara karşı ülkemizi güçsüz kılan Kürt sorunu kapsamlı bir demokratikleşme çerçevesinde çözülmeli. Anayasa emek ve tüm temel demokratik haklar bağlamında değiştirilmeli, toplumdaki bütün eğilimlerin siyaset ve parlamentoda temsili önündeki engeller kaldırılmalı, bölgenin ekonomik, sosyal gelişimini sağlayıcı politikalar ivedilikle yaşama geçirilmelidir.

\* Devlet ve sanayi kesimi bölgeye yatırım yapmama tutumunu gözden geçirmeli; bölgenin kalkınması ekonomik ve sosyal açılardan planlanmalı, kamu etkin bir şekilde devreye girmelidir. Bölgeye yönelik kamu harcamaları ciddi bir şekilde artırılmalıdır. Kamu iktisadi işletmeciliği yaşama geçirilmeli, merkezi bir planlama dahilinde kamu eliyle sanayileşme süreci başlatılmalıdır.

Toplumsal refah ve huzurun sağlanması ve sosyal yaşamın yeniden düzenlenmesi ancak barışçıl demokratik bir ortamda mümkündür. Ülke demokrasisinin istikrarlı bir zemine oturması için yapısal reformlar gerçekleştirilmeli, silahlar susmalı, PKK silah bırakmalı, koruculuk kaldırılmalı, yaşanan terör ve şiddet politikalarının ortaya çıkardığı tüm olumsuz koşullar ortadan kaldırılmalı, insan hakları ihlalleri durdurulmalı, faili meçhul cinayetler aydınlatılmalıdır."